CERTIFIKATE

Kjo certifikate leshohet pas pérfundimit me sukses
te kursit e testimit pérfundimtar.

z.JUSUF MIRA

3 NR. QERTIFIKATES: FPSSP25/599
4 T Ore Trajnimi: 160
— Léshuar me: 16/10/2023

Formimin Profesional

"PER SPECIALISTET E MIREMBAJTJES INDUSTRIALE
|ELEKTROAUT|

MENAXHER DIDAKTIK: ADMINISTRATOR:
ALBAN BULKU FREDI MUSA

\A [
- u_%__m

AKPA =V

Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE —— S
DHE EKONOMISE FUSION VENTURE

Lic. Formim Profesional, Nr. LN — 2242 — 04 - 2021, Léshuar nga QKL,
Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA
e-mail: info@fusionengineering.al| Web. www fusionengineering.al
Mob.+355 69 769 0218 | 69 852 0020




